

# **KNL INVESTMENTS ApS**

**CVR-nr.: 36545976**

Munklindevej 25  
7441 Bording

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2021**

---

**Kurt Nygård Laursen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KNL INVESTMENTS ApS  
Munklindevej 25  
7441 Bording

CVR-nr:              36545976  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer, herunder eje kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør kr. 2.085.515. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-150</b>	<b>-150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-150</b>	<b>-150</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.318.650	3.465.350
Andre finansielle indtægter		15	10
Andre finansielle omkostninger		-42.107	-51.647
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.276.408</b>	<b>3.413.563</b>
Skat af årets resultat	1	-190.893	11.395
<b>Årets resultat</b>		<b>2.085.515</b>	<b>3.424.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.035.515	3.424.958
<b>I alt</b>		<b>2.085.515</b>	<b>3.424.958</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.901.100	8.882.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.901.100</b>	<b>8.882.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.901.100</b>	<b>8.882.450</b>
Udsudte skatteaktiver		0	11.395
Tilgodehavende skat		20.702	15.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.702</b>	<b>26.576</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.702</b>	<b>26.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.921.802</b>	<b>8.909.026</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.211.943	6.176.428
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.311.943</b>	<b>6.226.428</b>
Gæld til banker		859.190	1.847.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750.669	835.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.609.859</b>	<b>2.682.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.609.859</b>	<b>2.682.598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.921.802</b>	<b>8.909.026</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.176.428	0	6.226.428
Årets resultat	0	2.035.515	50.000	2.085.515
Egenkapital, ultimo	50.000	8.211.943	50.000	8.311.943

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-179498	0
Ændring af udskudt skat	-11395	11395
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-190893</u>	<u>11395</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret